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MARIA JOSE ROMERO GOMEZ

Prorrata de pagas extras

Total sujeto a cotización

Remuneración

Base I.T

Base Vacaciones

C. Com + MEI

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,83

 0,10

 107,76

 2,23

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 24,27

 0,60

 541,49

 13,39

Empresa

FOGASA

Ingreso realizado en

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 06-2

 0,00

 1.912,38

 318,73

 2.231,11

Recibí

AT y EP  36,81 1,65

Bases
General

Red.Cont.Ex.

 2.231,11

 2.231,11  0,13  0,67 2,90  14,95

 2.231,11

 2.231,11

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

Empresa

AYUNTAMIENTO DE CABRA

Domicilio

PZ DE ESPAÑA, 14

Cód.Cuenta Cotiz. S.S.

14/1045904/47

Importe

N.I.F.

P1401300G

ROMERO GOMEZ, MARIA JOSE
Trabajador

 3.137,48

IBAN

Categoría Profesional

Concejal D. Parcial 66,66

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo
Plaza de España, 14

Tipo de Empleado
Concejal Liberado

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Junio/2025 al 30/Junio/2025

Días
Cotiz.

30

Fecha 
Antigüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

EX01
E020

Paga Extra Junio
Sueldo

N.I.F.

 180,00
 30,00

 10,6243
 63,7460

 1.912,37
 1.912,38

SSOC
IRPF

 145,69
 541,58

 687,27 3.824,75

 3.137,48

 1,60

Total Líquido a percibir

 1,00
 14,16

 35,70

 145,6900
 3.824,7500

DEVENGOS

Centro de Coste

Miembros Corpo Dedicacion Excl

Seguridad Social
I.R.P.F.

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

N00

Fecha 
devengo

Nivel 

MEI

CAS

 6,70  149,48 2.231,11

 145,69  741,17TOTAL 




