



Ayuntamiento de Cabra

MARIA JOSE ROMERO GOMEZ

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

NOO

Empresa AYUNTAMIENTO DE CABRA	Domicilio PZ DE ESPAÑA, 14	Cód.Cuenta Cotiz. S.S. 14/1045904/47	N.I.F. P1401300G
N.I.F. [REDACTED]	Trabajador ROMERO GOMEZ, MARIA JOSE	Categoría Profesional Concejal D. Parcial 66,66	
Nº Afiliación S.S. [REDACTED]	Centro de Trabajo Plaza de España, 14	Tipo de Empleado Concejal Liberado	Puesto trabajo Nivel Grupo Clasif. Grupo Cotiz. 01

Clave	CONCEPTO	UNIDADES	BASE	DEVENGOS	DEDUCCIONES
EX01	Paga Extra Junio	180,00	10,6243	1.912,37	
E020	Sueldo	30,00	63,7460	1.912,38	
SSOC	Seguridad Social	1,00	145,6900		145,69
IRPF	I.R.P.F.	14,16	3.824,7500		541,58

IBAN	Importe	Ingreso realizado en	Totales	3.824,75	687,27
[REDACTED]	3.137,48	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 06-2	Total Líquido a percibir		3.137,48

	Importes		Bases		Trabajador		Empresa	
			General	Sólo Empresa	%	Importe	%	Importe
Remuneración	1.912,38		C. Com + MEI	2.231,11		4,83	107,76	24,27
Prorrata de pagas extras	318,73		MEI	2.231,11		0,13	2,90	0,67
Total sujeto a cotización	2.231,11		Red.Cont.Ex.					
Base I.T			Desempleo	2.231,11		1,60	35,70	6,70
Base Vacaciones	0,00		F.P.	2.231,11		0,10	2,23	0,60
			FOGASA					
			AT y EP	2.231,11			1,65	36,81
			H.E.F.M.					
			Otras H.E.					
			CAS					
			TOTAL				145,69	741,17